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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II RUNDA
Dębica, 03.06.2023

1 - BLOK I 03.06.2023 - 11:30

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 lat
03.06.2023 - 11:30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. KISZKA Milena 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:17.21 353 36.02 41.19
2. MAJ Zuzanna 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:20.12 316 36.56 43.56
3. SMOLAK Nikola 11 Stow. Sportowe PROSWIM 1:24.98 265 39.69 45.29
4. ANTONIOU Adriana 11 MKS IKAR Stal Mielec 1:27.65 241 41.91 45.74
5. KRZYSZTOFORSKA Lena 11 UKS FENIKS Dębica 1:30.58 218 38.12 52.46
6. OSOBLIWY Daria 11 MKS IKAR Stal Mielec 1:30.91 216 41.29 49.62
7. GOSZCZURNA Iga 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:31.87 209 40.83 51.04
8. WŁOSZCZYNA Aleksandra 11 MKS IKAR Stal Mielec 1:33.98 195 43.98 50.00
9. DZIARMAKOWSKA Julia 11 SSiR CENTRUM Staszów 1:34.01 195 44.77 49.24

10. FILA Marika 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:40.22 161 44.85 55.37
11. SKIBA Eliza 11 UKS FENIKS Dębica 1:40.71 159 45.80 54.91
12. BARAN Izabela 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:42.68 150 48.55 54.13
13. SROCZYŃSKA Blanka 11 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:43.14 148 47.50 55.64
14. BRATUŚ Julia 11 UKP GRYF Dębica 1:49.72 123 51.08 58.64
15. STĘPIEŃ Julia 11 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:57.87 99 53.53 1:04.34
16. PIEGDOŃ Marta 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 2:01.88 89 55.17 1:06.71

DYSKW. ŚWIĄTONIOWSKA Maja 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 46.80
M10

DYSKW. WNUK Ewa 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 50.94
M10

Konkurencja 2 Chłopców, 100m motylkowy 12 lat
03.06.2023 - 11:38 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. BORKOWSKI Albert 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:13.80 271 34.56 39.24
2. DUBAJ Mikołaj 11 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:16.05 247 37.42 38.63
3. PRZODO Leon 11 MUKS Unia Busko Zdrój 1:19.60 216 36.83 42.77
4. CHUPTYŚ Artur 11 UKS FENIKS Dębica 1:22.89 191 39.66 43.23
5. GNIEWEK Gabriel 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:24.12 183 39.08 45.04
6. ISSER-DRYKA Jakub 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:25.49 174 39.98 45.51
7. RYBAK Szymon 11 MKS IKAR Stal Mielec 1:36.93 119 47.80 49.13
8. KUŚ Mateusz 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:48.63 85 50.40 58.23
9. HYJEK Nikodem 11 MKS IKAR Stal Mielec 1:50.62 80 47.46 1:03.16

10. STĘPIEŃ Szymon 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:51.02 79 48.94 1:02.08
11. BYRSKI Mateusz 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:55.41 70 51.45 1:03.96

DYSKW. CHOCHOROWSKI Radosław 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 46.29
M11
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II RUNDA
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Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 lat
03.06.2023 - 11:44 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. MARKIEWICZ Julia 11 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1:26.62 373 40.60 46.02
2. KOZŁOWSKA Alicja 11 Stow. Sportowe PROSWIM 1:27.62 360 40.92 46.70
3. MAJ Zuzanna 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:27.77 358 42.23 45.54
4. CHUCHMAŁA Maria 11 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1:29.29 340 44.51 44.78
5. BRATUŚ Julia 11 UKP GRYF Dębica 1:34.34 288 44.77 49.57
6. PIECH Weronika 11 KS PRESTIGE Rzeszów 1:35.16 281 45.81 49.35
7. TOMASZEWSKA Maja 11 UKP GRYF Dębica 1:36.07 273 46.07 50.00
8. SMOLAK Nikola 11 Stow. Sportowe PROSWIM 1:36.14 272 47.18 48.96
9. FILA Marika 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:37.70 260 47.90 49.80

10. OSOBLIWY Daria 11 MKS IKAR Stal Mielec 1:37.90 258 46.35 51.55
11. WASIUTA Malwina 11 MKS IKAR Stal Mielec 1:39.02 249 48.52 50.50
12. ŻORNIAK Iga 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:41.89 229 48.44 53.45
13. SROCZYŃSKA Blanka 11 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:44.03 215 51.59 52.44
14. PIEGDOŃ Marta 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:45.97 203 51.06 54.91
15. WŁOSZCZYNA Aleksandra 11 MKS IKAR Stal Mielec 1:46.03 203 51.05 54.98
16. CHRZĄSZCZ Marcelina 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:47.43 195 50.95 56.48
17. FUNDANICZ Lena 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:51.30 175 54.90 56.40
18. MAZIARZ Emilia 11 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:56.65 152 55.70 1:00.95
19. BARTKOWICZ Nikola 11 MKS IKAR Stal Mielec 1:56.71 152 54.49 1:02.22
20. MAZUR Patrycja 11 SSiR CENTRUM Staszów 1:58.04 147 53.83 1:04.21
21. TROJNACKA Kamila 11 MKS IKAR Stal Mielec 2:01.57 134 57.60 1:03.97

DYSKW. CICHOŃ Alicja 11 UKS FENIKS Dębica 56.56
O1

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 12 lat
03.06.2023 - 11:52 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. SZYSZKOWSKI Kacper 11 SSiR CENTRUM Staszów 1:20.93 318 37.33 43.60
2. TABOR Beniamin 11 Stow. Sportowe PROSWIM 1:24.26 282 38.98 45.28
3. BIJOŚ Jan 11 Akademia Aqua Sport 1:30.10 230 42.21 47.89
4. URA Mikołaj 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:31.35 221 43.01 48.34
5. WÓJCICKI Jakub 11 MUKS Unia Busko Zdrój 1:31.57 220 16.86 1:14.71
6. BABICZ Jan 11 UKP GRYF Dębica 1:35.07 196 45.06 50.01
7. GNIEWEK Gabriel 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:35.12 196 45.45 49.67
8. PRZODO Leon 11 MUKS Unia Busko Zdrój 1:35.27 195 47.55 47.72
9. NOWAK Maksymilian 11 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:35.30 195 44.69 50.61

10. WRZESIEŃ Filip 11 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1:42.83 155 47.18 55.65
11. LIGNOS Stylianos 11 UKP GRYF Dębica 1:45.29 144 49.56 55.73
12. SZCZEPAŃSKI Oskar 11 MUKS Unia Busko Zdrój 1:46.01 141 49.58 56.43
13. WŁODARCZYK Bartosz 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:46.64 139 51.45 55.19
14. GLIŃSKI Oliwer 11 MUKS Unia Busko Zdrój 1:47.10 137 52.13 54.97
15. WILK Ksawery 11 MUKS Unia Busko Zdrój 1:48.98 130 51.08 57.90
16. HYJEK Nikodem 11 MKS IKAR Stal Mielec 1:49.54 128 52.25 57.29
17. PODSIADŁO Mikołaj 11 MUKS Unia Busko Zdrój 1:51.71 121 53.41 58.30
18. KUKULSKI Artur 11 MKS IKAR Stal Mielec 1:55.38 109 56.01 59.37
19. LITWIN Piotr 11 MKS IKAR Stal Mielec 2:14.38 69 1:06.32 1:08.06



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Tomasz Bachórz 03.06.2023 18:00 - Strona 3

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II RUNDA
Dębica, 03.06.2023

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 lat
03.06.2023 - 12:01 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. BOSZCZYK Zuzanna 11 MUKP MOSiR ORKA Kielce2:33.45 465 34.96 38.82 40.93 38.74
2. CHUCHMAŁA Maria 11 MUKP MOSiR ORKA Kielce2:47.59 357 41.94 44.25 43.13 38.27
3. BĘBEN Anna 11 Stow. Sportowe PROSWIM 2:50.86 337 40.94 43.62 44.37 41.93
4. WOYTERSKA Lena 11 MKS IKAR Stal Mielec 2:58.86 294 42.34 45.28 46.33 44.91
5. WÓJTOWICZ Sandra 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 3:02.45 277 43.05 45.84 47.41 46.15
6. WASIUTA Malwina 11 MKS IKAR Stal Mielec 3:06.51 259 45.29 47.28 47.75 46.19
7. DZIARMAKOWSKA Julia 11 SSiR CENTRUM Staszów 3:16.01 223 46.69 49.13
8. NOWIŃSKA Nadia 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:17.66 217 46.02 50.28 52.10 49.26
9. SZYBISTY Karolina 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:19.46 212 50.02 52.07 50.27 47.10

10. GOSZCZURNA Iga 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne3:20.04 210 48.64 53.04 52.45 45.91
11. ŚWIĄTONIOWSKA Maja 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:20.09 210 49.14 53.10
12. WNUK Ewa 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne3:31.14 178 52.26 54.51 54.83 49.54
13. TROJNACKA Kamila 11 MKS IKAR Stal Mielec 3:37.32 163 50.78 55.74 57.19 53.61
14. KARNAT Gabriela 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne3:38.75 160 53.03 56.84 56.21 52.67
15. BARTKOWICZ Nikola 11 MKS IKAR Stal Mielec 3:43.89 149 52.39 57.75 58.31 55.44
16. STĘPIEŃ Julia 11 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola3:51.63 135 53.49 59.36 1:00.11 58.67
17. ROGOWSKA Alicja 11 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola3:58.09 124 58.07 59.63 1:00.26 1:00.13
18. CICHOŃ Alicja 11 UKS FENIKS Dębica 4:22.83 92 1:07.11 1:09.53 1:04.13 1:02.06

DYSKW. ŻORNIAK Iga 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 53.01 58.68 1:02.07
G6

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 lat
03.06.2023 - 12:15 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. NOWAK Maksymilian 11 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola2:51.40 234 42.06 43.95 44.06 41.33
2. TRZPIS Olaf 11 MKS IKAR Stal Mielec 3:01.53 197 43.61 45.52 47.24 45.16
3. GLIŃSKI Oliwer 11 MUKS Unia Busko Zdrój 3:01.56 196 45.71 46.07 46.68 43.10
4. WŁODARCZYK Bartosz 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3:04.41 187 43.97 47.21 48.35 44.88
5. LIGNOS Stylianos 11 UKP GRYF Dębica 3:04.91 186 44.56 46.87 48.26 45.22
6. WÓJCICKI Jakub 11 MUKS Unia Busko Zdrój 3:05.12 185 44.07 47.46 48.10 45.49
7. BABICZ Jan 11 UKP GRYF Dębica 3:08.78 175 43.86 47.86
8. BLACHA Wiktor 11 UKS FENIKS Dębica 3:09.66 172 45.00 45.33
9. KAROŃ Michał 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:15.19 158 47.86 50.02 50.38 46.93

10. RYBAK Szymon 11 MKS IKAR Stal Mielec 3:15.41 157 47.64 50.46
11. WRZESIEŃ Filip 11 MUKP MOSiR ORKA Kielce3:18.97 149 45.57 52.26 52.76 48.38
12. BYRSKI Mateusz 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3:29.69 127 48.11 54.74 54.68 52.16
13. STĘPIEŃ Szymon 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3:30.35 126 49.91 52.68 53.98 53.78
14. BORTO Marcel 11 MUKS Unia Busko Zdrój 3:33.54 121 50.93 54.76 55.90 51.95
15. PAPIER Miłosz 11 MUKS Unia Busko Zdrój 3:41.34 108 53.84 56.41 56.66 54.43
16. PODSIADŁO Mikołaj 11 MUKS Unia Busko Zdrój 3:52.36 93 53.70 59.57 1:00.70 58.39

DYSKW. KUŚ Mateusz 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 47.98 52.07 51.70
O3
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Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
03.06.2023 - 12:31 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. BOSZCZYK Zuzanna 11 MUKP MOSiR ORKA Kielce 5:07.46 440
50m: 35.22 35.22 150m: 1:55.38 40.32 250m: 3:14.11 39.44 350m: 4:33.28 39.34

100m: 1:15.06 39.84 200m: 2:34.67 39.29 300m: 3:53.94 39.83 400m: 5:07.46 34.18

2. WÓJTOWICZ Sandra 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:26.89 366
50m: 38.23 38.23 150m: 2:00.53 41.57 250m: 3:24.77 41.85 350m: 4:47.91 41.41

100m: 1:18.96 40.73 200m: 2:42.92 42.39 300m: 4:06.50 41.73 400m: 5:26.89 38.98

3. MARKIEWICZ Julia 11 MUKP MOSiR ORKA Kielce 5:30.99 352
50m: 37.38 37.38 150m: 2:01.30 42.30 250m: 3:27.69 43.28 350m: 4:51.78 41.90

100m: 1:19.00 41.62 200m: 2:44.41 43.11 300m: 4:09.88 42.19 400m: 5:30.99 39.21

4. KISZKA Milena 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 5:31.39 351
50m: 37.14 37.14 150m: 2:00.56 42.20 250m: 3:25.74 42.56 350m: 4:51.06 42.89

100m: 1:18.36 41.22 200m: 2:43.18 42.62 300m: 4:08.17 42.43 400m: 5:31.39 40.33

5. ANTONIOU Adriana 11 MKS IKAR Stal Mielec 5:43.56 315
50m: 37.29 37.29 150m: 2:04.42 44.29 250m: 3:33.92 44.56 350m: 5:03.71 44.89

100m: 1:20.13 42.84 200m: 2:49.36 44.94 300m: 4:18.82 44.90 400m: 5:43.56 39.85

6. KOZŁOWSKA Alicja 11 Stow. Sportowe PROSWIM 5:46.62 307
50m: 37.48 37.48 150m: 2:05.58 44.11 250m: 3:36.89 45.55 350m: 5:07.06 44.42

100m: 1:21.47 43.99 200m: 2:51.34 45.76 300m: 4:22.64 45.75 400m: 5:46.62 39.56

7. WOYTERSKA Lena 11 MKS IKAR Stal Mielec 5:59.40 275
50m: 41.92 41.92 150m: 2:14.12 45.81 250m: 3:45.54 45.34 350m: 5:17.38 45.91

100m: 1:28.31 46.39 200m: 3:00.20 46.08 300m: 4:31.47 45.93 400m: 5:59.40 42.02

8. BARAN Izabela 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 6:00.47 273
50m: 41.35 41.35 150m: 2:14.42 46.90 250m: 3:48.22 46.76 350m: 5:20.50 45.45

100m: 1:27.52 46.17 200m: 3:01.46 47.04 300m: 4:35.05 46.83 400m: 6:00.47 39.97

9. SZYBISTY Karolina 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 6:16.25 240
50m: 42.47 42.47 150m: 2:19.23 49.15 250m: 3:56.32 48.28 350m: 5:31.36 46.78

100m: 1:30.08 47.61 200m: 3:08.04 48.81 300m: 4:44.58 48.26 400m: 6:16.25 44.89

10. TOMASZEWSKA Maja 11 UKP GRYF Dębica 6:23.07 227
50m: 41.89 41.89 150m: 2:19.43 50.09 250m: 3:59.75 49.84 350m: 5:37.60 48.60

100m: 1:29.34 47.45 200m: 3:09.91 50.48 300m: 4:49.00 49.25 400m: 6:23.07 45.47

11. PIECH Weronika 11 KS PRESTIGE Rzeszów 6:49.40 186
50m: 47.03 47.03 150m: 2:33.84 53.55 250m: 4:21.53 53.85 350m: 6:05.47 51.22

100m: 1:40.29 53.26 200m: 3:27.68 53.84 300m: 5:14.25 52.72 400m: 6:49.40 43.93

12. MAZIARZ Emilia 11 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 6:53.56 180
50m: 44.65 44.65 150m: 2:32.14 54.30 250m: 4:19.87 53.66 350m: 6:07.06 54.00

100m: 1:37.84 53.19 200m: 3:26.21 54.07 300m: 5:13.06 53.19 400m: 6:53.56 46.50

13. NOWIŃSKA Nadia 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 6:54.04 180
50m: 46.46 46.46 150m: 2:35.11 54.97 250m: 4:22.73 53.49 350m: 6:07.22 50.87

100m: 1:40.14 53.68 200m: 3:29.24 54.13 300m: 5:16.35 53.62 400m: 6:54.04 46.82

14. KARNAT Gabriela 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 6:56.30 177
50m: 48.36 48.36 150m: 2:36.80 53.66 250m: 4:22.38 52.38 350m: 6:06.48 51.96

100m: 1:43.14 54.78 200m: 3:30.00 53.20 300m: 5:14.52 52.14 400m: 6:56.30 49.82

15. CHRZĄSZCZ Marcelina 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 7:00.86 171
50m: 46.36 46.36 150m: 2:34.99 55.47 250m: 4:25.29 55.37 350m: 6:09.98 49.56

100m: 1:39.52 53.16 200m: 3:29.92 54.93 300m: 5:20.42 55.13 400m: 7:00.86 50.88

16. FUNDANICZ Lena 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 7:14.11 156
50m: 48.74 48.74 150m: 2:40.61 56.46 250m: 4:33.08 56.32 350m: 6:20.83 51.67

100m: 1:44.15 55.41 200m: 3:36.76 56.15 300m: 5:29.16 56.08 400m: 7:14.11 53.28
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Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. ROGOWSKA Alicja 11 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 8:00.79 115
50m: 52.60 52.60 150m: 2:56.71 1:01.50 250m: 5:00.60 1:01.85 350m: 7:02.69 1:00.91

100m: 1:55.21 1:02.61 200m: 3:58.75 1:02.04 300m: 6:01.78 1:01.18 400m: 8:00.79 58.10

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
03.06.2023 - 12:55 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. BORKOWSKI Albert 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 4:45.63 410
50m: 33.12 33.12 150m: 1:44.02 35.56 250m: 2:56.65 36.49 350m: 4:10.48 36.48

100m: 1:08.46 35.34 200m: 2:20.16 36.14 300m: 3:34.00 37.35 400m: 4:45.63 35.15

2. DUBAJ Mikołaj 11 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 5:13.28 310
50m: 34.94 34.94 150m: 1:54.90 40.70 250m: 3:15.52 40.49 350m: 4:35.54 39.63

100m: 1:14.20 39.26 200m: 2:35.03 40.13 300m: 3:55.91 40.39 400m: 5:13.28 37.74

3. TABOR Beniamin 11 Stow. Sportowe PROSWIM 5:21.09 288
50m: 36.64 36.64 150m: 1:59.48 41.94 250m: 3:22.49 41.37 350m: 4:43.38 39.82

100m: 1:17.54 40.90 200m: 2:41.12 41.64 300m: 4:03.56 41.07 400m: 5:21.09 37.71

4. SZYSZKOWSKI Kacper 11 SSiR CENTRUM Staszów 5:23.75 281
50m: 35.90 35.90 150m: 1:59.92 42.63 250m: 3:23.41 41.64 350m: 4:45.98 40.97

100m: 1:17.29 41.39 200m: 2:41.77 41.85 300m: 4:05.01 41.60 400m: 5:23.75 37.77

5. URA Mikołaj 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:24.06 280
50m: 35.68 35.68 150m: 2:00.72 43.41 250m: 3:23.24 41.52 350m: 4:43.93 41.11

100m: 1:17.31 41.63 200m: 2:41.72 41.00 300m: 4:02.82 39.58 400m: 5:24.06 40.13

6. ISSER-DRYKA Jakub 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:34.07 256
50m: 38.58 38.58 150m: 2:03.91 42.65 250m: 3:27.99 42.08 350m: 4:52.24 42.62

100m: 1:21.26 42.68 200m: 2:45.91 42.00 300m: 4:09.62 41.63 400m: 5:34.07 41.83

7. SZCZEPAŃSKI Oskar 11 MUKS Unia Busko Zdrój 6:22.74 170
50m: 41.41 41.41 150m: 2:18.26 49.69 250m: 3:58.80 50.16 350m: 5:37.75 48.95

100m: 1:28.57 47.16 200m: 3:08.64 50.38 300m: 4:48.80 50.00 400m: 6:22.74 44.99

8. TRZPIS Olaf 11 MKS IKAR Stal Mielec 6:27.58 164
50m: 42.08 42.08 150m: 2:19.48 50.32 250m: 4:01.27 50.76 350m: 5:41.25 49.89

100m: 1:29.16 47.08 200m: 3:10.51 51.03 300m: 4:51.36 50.09 400m: 6:27.58 46.33

9. BORTO Marcel 11 MUKS Unia Busko Zdrój 6:28.19 163
50m: 43.63 43.63 150m: 2:22.98 50.50 250m: 4:03.52 50.44 350m: 5:42.79 49.96

100m: 1:32.48 48.85 200m: 3:13.08 50.10 300m: 4:52.83 49.31 400m: 6:28.19 45.40

10. KAROŃ Michał 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 6:36.43 153
50m: 44.11 44.11 150m: 2:22.75 50.35 250m: 4:06.88 52.92 350m: 5:48.26 49.96

100m: 1:32.40 48.29 200m: 3:13.96 51.21 300m: 4:58.30 51.42 400m: 6:36.43 48.17

11. KUKULSKI Artur 11 MKS IKAR Stal Mielec 6:44.14 144
50m: 44.21 44.21 150m: 2:25.67 50.17 250m: 4:08.43 51.84 350m: 5:52.48 51.76

100m: 1:35.50 51.29 200m: 3:16.59 50.92 300m: 5:00.72 52.29 400m: 6:44.14 51.66

12. CHOCHOROWSKI Radosław 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 6:46.41 142
50m: 45.96 45.96 150m: 2:28.81 52.45 250m: 4:14.85 53.20 350m: 5:58.69 53.25

100m: 1:36.36 50.40 200m: 3:21.65 52.84 300m: 5:05.44 50.59 400m: 6:46.41 47.72

13. WILK Ksawery 11 MUKS Unia Busko Zdrój 6:51.76 136
50m: 41.89 41.89 150m: 2:25.52 53.32 250m: 4:13.20 55.15 350m: 6:01.54 54.55

100m: 1:32.20 50.31 200m: 3:18.05 52.53 300m: 5:06.99 53.79 400m: 6:51.76 50.22

14. PAPIER Miłosz 11 MUKS Unia Busko Zdrój 7:38.54 99
50m: 52.15 52.15 150m: 2:48.11 58.41 250m: 4:44.50 57.34 350m: 6:38.61 56.01

100m: 1:49.70 57.55 200m: 3:47.16 59.05 300m: 5:42.60 58.10 400m: 7:38.54 59.93
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Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. PIĄTEK Dominik 11 UKP GRYF Dębica 7:50.80 91
50m: 48.52 48.52 150m: 2:45.90 1:00.37 250m: 4:47.71 1:01.27 350m: 6:50.03 1:02.07

100m: 1:45.53 57.01 200m: 3:46.44 1:00.54 300m: 5:47.96 1:00.25 400m: 7:50.80 1:00.77

Konkurencja 9 4 x 50m zmienny 12 lat
03.06.2023 - 13:19 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Czas Pkt.

1. Stow. Sportowe PROSWIM 1 Stow. Sportowe PROSWIM 2:22.22 309
BĘBEN Anna 11 37.06 SMOLAK Nikola 11 0.00
TABOR Beniamin 11 0.00 KOZŁOWSKA Alicja 11 0.00

2. MUKP MOSiR ORKA Kielce 1 MUKP MOSiR ORKA Kielce 2:25.01 291
BOSZCZYK Zuzanna 11 34.32 CHUCHMAŁA Maria 11 0.00 35.69
MARKIEWICZ Julia 11 0.00 41.26 WRZESIEŃ Filip 11 0.00 33.74

3. KS KSZO Ostrowiec Św. 1 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:32.17 252
WÓJTOWICZ Sandra 11 MAJ Zuzanna 11 0.00
ISSER-DRYKA Jakub 11 0.00 URA Mikołaj 11 0.00

4. MKS IKAR Stal Mielec 1 MKS IKAR Stal Mielec 2:32.56 250
WOYTERSKA Lena 11 39.37 ANTONIOU Adriana 11 0.00
OSOBLIWY Daria 11 0.00 43.41 WASIUTA Malwina 11 0.00

5. KP SOKÓŁ Rzeszów 1 KP SOKÓŁ Rzeszów 2:32.74 249
ŚWIĄTONIOWSKA Maja 11 42.86 KISZKA Milena 11 0.00 33.94
GNIEWEK Gabriel 11 0.00 41.87 SZYBISTY Karolina 11 0.00 34.07

6. MUKS Unia Busko Zdrój 1 MUKS Unia Busko Zdrój 2:33.87 244
GLIŃSKI Oliwer 11 40.30 PRZODO Leon 11 0.00
WÓJCICKI Jakub 11 0.00 SZCZEPAŃSKI Oskar 11 0.00 34.43

7. SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 2:39.20 220
MAZIARZ Emilia 11 DUBAJ Mikołaj 11 0.00
SROCZYŃSKA Blanka 11 0.00 NOWAK Maksymilian 11 0.00 32.52

8. UKS DELFIN Tarnobrzeg 1 UKS DELFIN Tarnobrzeg 2:39.97 217
BYRSKI Mateusz 11 44.43 BORKOWSKI Albert 11 0.00 33.27
WŁODARCZYK Bartosz 11 0.00 48.14 BARAN Izabela 11 0.00 34.13

9. MKS IKAR Stal Mielec 2 MKS IKAR Stal Mielec 2:42.99 205
TRZPIS Olaf 11 38.90 WŁOSZCZYNA Aleksandra 11 0.00 40.45
HYJEK Nikodem 11 0.00 47.92 RYBAK Szymon 11 0.00 35.72

10. UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 2:44.82 198
KUŚ Mateusz 11 43.35 GOSZCZURNA Iga 11 0.00 37.51
ŻORNIAK Iga 11 0.00 45.70 CHRZĄSZCZ Marcelina 11 0.00 38.26

11. UKS FENIKS Dębica 1 UKS FENIKS Dębica 2:46.26 193
KRZYSZTOFORSKA Lena 11 40.11 CHUPTYŚ Artur 11 0.00
SKIBA Eliza 11 0.00 BLACHA Wiktor 11 0.00 33.01

12. KP SOKÓŁ Rzeszów 2 KP SOKÓŁ Rzeszów 2:54.15 168
NOWIŃSKA Nadia 11 47.04 CHOCHOROWSKI Radosław 11 0.00
FILA Marika 11 0.00 KAROŃ Michał 11 0.00 38.17

13. MUKS Unia Busko Zdrój 2 MUKS Unia Busko Zdrój 3:12.31 125
PAPIER Miłosz 11 47.68 PODSIADŁO Mikołaj 11 0.00 22.60
WILK Ksawery 11 0.00 50.64 BORTO Marcel 11 0.00 1:11.39
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2 - BLOK II 03.06.2023 - 16:30

Konkurencja 10 Dziewcząt, 100m dowolny 12 lat
03.06.2023 - 16:30 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. BOSZCZYK Zuzanna 11 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1:05.59 449 31.70 33.89
2. ANTONIOU Adriana 11 MKS IKAR Stal Mielec 1:10.78 357 34.01 36.77
3. CHUCHMAŁA Maria 11 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1:10.89 356 34.93 35.96
4. KOZŁOWSKA Alicja 11 Stow. Sportowe PROSWIM 1:11.69 344 33.90 37.79
5. SZYBISTY Karolina 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:14.45 307 35.91 38.54
6. WÓJTOWICZ Sandra 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:15.15 298 36.57 38.58
7. TOMASZEWSKA Maja 11 UKP GRYF Dębica 1:15.67 292 36.15 39.52
8. BARAN Izabela 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:16.85 279 37.54 39.31
9. WOYTERSKA Lena 11 MKS IKAR Stal Mielec 1:16.96 278 36.63 40.33

10. KRZYSZTOFORSKA Lena 11 UKS FENIKS Dębica 1:16.97 278 36.36 40.61
11. GOSZCZURNA Iga 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:17.47 272 36.20 41.27
12. DZIARMAKOWSKA Julia 11 SSiR CENTRUM Staszów 1:21.23 236 39.54 41.69
13. WNUK Ewa 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:24.40 211 40.61 43.79
14. SKIBA Eliza 11 UKS FENIKS Dębica 1:24.58 209 39.76 44.82
15. FILA Marika 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:24.92 207 41.17 43.75
16. ŻORNIAK Iga 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:25.11 205 40.49 44.62
17. ŚWIĄTONIOWSKA Maja 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:25.63 202 41.83 43.80
